
 

 

„Obnova krytu Stromovej ulice s chodníkom“ 
 

 

 

Dodatok č.1 k ZoD č 32/ZoD/2022   1 

 

Dodatok č.1 
k Zmluve o dielo č. 32/ZoD/2022 zo dňa 04. Apríla 2022 

 

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, 

na zhotovenie diela 

„Obnova krytu Stromovej ulice s chodníkom“ 
 

 Objednávateľ:  

Názov: Obec Ivanka pri Dunaji 
Sídlo: Moyzesova 57, 900 28 Ivanka pri Dunaji 

Štatutárny orgán : Ing. Vladimír Letenay, starosta obce 

IČO: 00304 786 

DIČ: 2020662116 

Bankové spojenie: VÚB a.s. a.s. 

Číslo účtu: 3678914758/0200 

IBAN: SK98 0200 0000 0036 7891 4758 

 

(ďalej len „objednávateľ“)  

a 

 
 Zhotoviteľ : 

Názov: DUVYSTAV s.r.o. 

Sídlo: Kupeckého 85, 902 01 Pezinok 

Štatutárny orgán: Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra 

Oprávnený na vecné 

a obchodné rokovania: Dušan Vydra 

IČO: 35 786 639 

DIČ: 2020204725 

IČ DPH: SK2020204725 

Bankové spojenie:      SLSP a.s. pobočka Pezinok        

Číslo účtu:                  182394775/0900 

IBAN:                       SK1909000000000182394775                                                 

Bankové spojenie:      Oberbank AG pobočka zahraničnej banky v SR   

Číslo účtu:                 2301228868/8370  

IBAN:                       SK9483700000002301228868                                                

Zapísaný v: Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I. oddiel  

                                               s.r.o., vložka č.21559/B 

 

(ďalej len „zhotoviteľ“; objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spoločne len ako „zmluvné strany“ 
a jednotlivo  „zmluvná strana“) 

 
V súlade s Čl. VII, bod 7.14, 7.15, 7.19 a 7.21 Zmluvy o dielo č. 32/2022 zo dňa 04. Apríla 2022 sa 

zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k tejto zmluve.  
 

 

 



 

 

„Obnova krytu Stromovej ulice s chodníkom“ 
 

 

 

Dodatok č.1 k ZoD č 32/ZoD/2022   2 

 

Čl. II 

ZMENA CENY DIELA. 

 

2.1. Predmetom dodatku č. 1 je úprava zmluvnej ceny a to na základe odpočtu časti nenaplnených 

položiek zmluvného rozpočtu a prípočet  nepredvídateľne zistených skutočností priamo na stavbe 

vrátane požadovaných uskutočnených naviac prác, ktorých vykonanie podmieňovalo dokončenie 

diela ako celku.  

 

2.2. Článok VII bod 7.2 ZoD sa upravuje nasledovne: 

 

Úprava zmluvnej ceny     cena bez DPH cena s DPH 

Pôvodná zmluvná cena zo ZoD č.32/ZoD/2022  64.766,03 €  77 719,24 € 

 

Rozpočet naplnené položky zo ZoD č.32/ZoD/2022 57 355,63 €   68 826,76 € 

Nepredvídateľné naviac práce    11 867,26 €  14 240,71 € 

Nová zmluvná cena      69 222,89 €  83 067,47 € 

 

Nová zmluvná cena pre zrealizovanie „Obnova krytu Stromovej ulice s chodníkom“ 

v obci Ivanka pri Dunaji“ predstavuje čiastku 83 067,47 € s DPH.  

slovom (osemdesiattritisícšesťdesiatsedem eur a štyridsaťsedem centov s DPH.) 

 

 

Čl. III 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 

3.1.1 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyplývajúce z tohto dodatku č.1 k zmluve, ale ním 

výslovne neupravené, sa vzťahujú  príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka. 

3.1.2 Zmeny tohto dodatku č.1 k zmluve, ktoré nemajú vplyv na predmet diela, termín dokončenia 

a cenu, môžu robiť zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku. 

3.1.3 Ostatné zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej 

dohode obidvoch zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie neplatné. 

3.1.4 Zmluvné  strany výslovne vyhlasujú, že tento dodatok č.1 k zmluve zodpovedá ich 

slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak s jeho obsahom ho podpisujú. 

3.1.5 Dodatok č.1 k Zmluve je vyhotovený v piatich origináloch, z toho tri obdrží objednávateľ 

a dva zhotoviteľ. 

3.1.6 Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosť  dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce Ivanka pri 

Dunaji, v zmysle § 47 a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a ods. 9 zákona o slobode 

informácií.  

3.1.7 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 32/ZoD/2022 podpísanej  dňa 04. Apríla 2022 

v znení sa nemenia a zostávajú v platnosti 

3.1.8 Dodatok č.1 k zmluve o dielo obsahuje spolu tri strany. 

 

 

Príloha č. 1: Rozpočet položky ktoré sa pri výstavbe komunikácie naplnili zo ZoD  

  Rozpočet na nepredvídateľné a naviac práce ktoré sa vyskytli na stavbe 
 
 
 
 
 
 



 

 

„Obnova krytu Stromovej ulice s chodníkom“ 
 

 

 

Dodatok č.1 k ZoD č 32/ZoD/2022   3 

 

 
 
V Ivanke pri Dunaji dňa 16.05.2022 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
Za objednávateľa: 

                     
 
 Za zhotoviteľa: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………...................                                ................................................................ 

 

Ing. Vladimír Letenay, starosta obce         Dušan Vydra, konateľ DUVYSTAV s.r.o. 

 


